
Uchwała Nr LXXXII/468/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
11 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.) Rada Miasta 
Dęblin uchwala co następuje: 

1. W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Dęblinie powołuje się nowy skład Rady Społecznej SPZOZ 
w liczbie siedmiu osób. 

2. Do składu Rady Społecznej SPZOZ w Dęblinie wyłania się następujące osoby: 
1) Siedlecka Beata - Przewodniczący, 
2) Jakubik Maciej - przedstawiciel wojewody, 
3) Bójko Jerzy - członek, 
4) Jopek Krystyna - członek, 
5) Kozicki Waldemar - członek, 
6) Zygan Teresa - członek, 
7) Zamojski Witold - członek. 

Traci moc Uchwała Nr XVI/94/2019 z dnia 30 września 2019 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Macie j  Krygrowsk i  


